ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

05.12.2018   67№
Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2018 № 67
деревня Илгышево

О запрете  использования  пиротехнических изделий  при проведении новогодних и Рождественских   праздников

 В целях обеспечения безопасности граждан на местах проведения новогодних и Рождественских праздников администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Рекомендовать руководителям  культурных учреждений и организаций, независимо от форм собственности, при проведении новогодних и Рождественских праздников исключить применение фейерверков и других пиротехнических изделий в местах с массовым пребыванием граждан внутри помещений или в непосредственной их близости.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Илгышевского  сельского поселения Аликовского района.

 3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Илгышевского

сельского поселения                                                       С.Н. Иванова